
Dohoda o poskytnutém plnění
uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský záko11ílt')

1.1. Nájemce:
se sídlem:
IČO:

1. Smluvní strany

Agentura NKL s.r.o.
Slovanský ostrov 226, Nové Město, 11 O 00 Praha 1
61504823

zastoupen: Jaroslavem Páchou, jednatelem
zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 29673
(dále jen „nájemce")

1.2.Podnájemce:
se sídlem:
IČO:

Osmička pro rodinu, příspěvková organizace
Zenklova 1/35, Libeň, 180 00 Praha 8
04387031

zastoupen: Mgr. Kateřinou Hrazánkovou, ředitelkou
(dále jen ,.podnájemce")

(dále společně také ,,smluvnístrany")

2. Úvodní ustanovení
Smluvní strany uzavřely dne 14. 6. 2022 Smlouvu o krátkodobém podnájmu č. 6275/22 (dále
jen ,.,Smlouva"), jejímž předmětem je podnájem nebytových prostor v paláci Žofín
specifikovaných ve Smlouvě za účelem pořádání akce„Mezinárodní konference - Rodinajako
referenční skupina, aneb místo, kam chceme patřit" dne 18.6.2022.

3. Dohoda o poskytnutém plnění
3.1. Smluvní strany konstatují, že podmínkou účinnosti Smlouvy bylo její včasné zveřejnění

v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), a to nejpozději do 3
měsíců ode dne jejího uzavření. Smluvní strany však v uvedené lhůtě neuveřejnily
Smlouvu v registru smluv, v důsledku čehož je uzavřená Smlouva dle§ 7 odst. 1 zákona
o registru smluv neplatná.

3.2. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto dohodu uzavírají v zájmu platné úpravy svých
vzájemných vztahů v souvislosti s již poskytnutým plněním na základě Smlouvy.

3.3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že plnění dohodnuté mezi nimi na základě Smlouvy
se uskutečnilo v dohodnuté době a rozsahu a smluvní strany si tedy vzájemně poskytly
plnění, které odpovídá jejich dohodě. Smluvní strany výslovně prohlašují, že nemají vůči
sobě žádné nesplacené pohledávky.

3.4. Smluvní strany se dále dohodly, že práva a povinnosti mezi nimi dohodnutá Smlouvou
mají nadále za platná.



•
4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv, které zajistí podnájemce.

4.2. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažuji za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení kjejich užití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4.3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

4.4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly, porozuměly
jejímu obsahu, uzavírají ji svobodně a vážně. Na důkaz toho připojují své níže uvedené
podpisy.

4.5. Nedílnou součástí této dohody je následující příloha:
Příloha č. 1 - Smlouva o krátkodobémpodnájmu č. 6275/22

Za nájemce: Za podnájemce:

V Praze dne!!,..'!.: .2022 2.(ť /IV Praze dne ·.2022

•··'
Jaroslav Pácha, jednate

Osmička pro rodinu

Mgr. Kateřina Hrazánková, ředitelka

2


